2024年 6月 7日

各位

東京都千代田区富士見二丁目 13番 3号

株式会社 KADOKAWA

代表執行役 夏野 剛

準備金の額の減少公告

 当社は、資本準備金の額を 300億円減少することにいたしましたので公告します。

株主総会の決議は、令和 6年 6月 18日に予定しております。

 この決定に異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から一箇月以内にお申し出下さい。
 なお、最終貸借対照表の要旨は下記のとおりです。

貸借対照表の要旨
（令和 6年 3月 31日現在）（単位：百万円）

科 目 金 額

資

産

の

部

流動資産 173,539

固定資産 111,316

 有形固定資産 49,467

 無形固定資産 4,488

 投資その他の資産 57,359

資 産 合 計 284,855

負

債

及

び

純

資

産

の

部
流動負債 156,593

 賞与引当金 3,035

 株式給付引当金 245

 役員株式給付引当金 268

固定負債 17,454

 退職給付引当金 1,827

負 債 合 計 174,048

株主資本 102,049

 資本金 40,624

 資本剰余金 54,261

  資本準備金 40,624

  その他資本剰余金 13,636

利益剰余金 28,438

 その他利益剰余金 28,438

  （うち当期純利益） (6,877)

自己株式 △21,276

評価・換算差額等 8,758

その他有価証券評価差額金 8,758

純 資 産 合 計 110,807

負 債・純 資 産 合 計 284,855

公告中断についての追加公告

 2024年 6月 8日午後 11時 30分から 2024年 6月 9日午後 7時 30分までの間、システ

ム障害への対処として、データ保全を目的とし関連するサーバーをシャットダウンしたた

め、公告を中断しました。